
PŘÍŠTÍ ŽNĚ MÁM V KAPSE
	 Cenové zvýhodnění až 71 205 EUR* 
	 Zaplatíte až v roce 2017
	 Garance sklizně pro nepřetržitý provoz 
	 Financování na míru včetně odložených splátek
	 Bohaté reference od českých farmářů

A CO VY? Vyvarujte se problémům z letošních 
žní a připravte se na ty příští za exkluzivních 
podmínek.

ZVÝHODNĚNÍ AŽ  

71 205 EUR

*Zvýhodnění se odvíjí dle záběru žací 
lišty. Uvedené zvýhodnění je vztaženo 

 k liště o záběru 12 metrů. Nabídka je 
platná pouze při objednání stroje do 
výroby do 31. 12. 2016. 



CO ZÍSKÁTE VČASNÝM NÁKUPEM?

		 CENOVÉ ZVÝHODNĚNÍ
 Při nákupu nové sklízecí mlátičky CASE IH získáte nyní exkluzivní 

cenové zvýhodnění dle výše záběru žací lišty.

 Kupte Axial Flow 5140 s lištou   6,1 m a získáte zvýhodnění  33 128 EUR
 Kupte Axial Flow 6140 s lištou   7,6 m a získáte zvýhodnění  40 501 EUR
 Kupte Axial Flow 7140 s lištou   7,6 m a získáte zvýhodnění  40 501 EUR
 Kupte Axial Flow 7240 s lištou   9,1 m a získáte zvýhodnění  46 561 EUR
 Kupte Axial Flow 8240 s lištou   10,7 m a získáte zvýhodnění  54 540 EUR
 Kupte Axial Flow 9240 s lištou   12,5 m a získáte zvýhodnění  71 205 EUR

		 PLATBA AŽ V PŘÍŠTÍM ROCE

 I když objednáte nyní, platíte až v roce 2017.

		 GARANCE SKLIZNĚ
Sklízecím mlátičkám Case IH Axial Flow natolik věříme,  

 že jako jediní dokážeme garantovat sklizeň.

		 FINANCOVÁNÍ NA MÍRU
 Zajistíme pro vás širokou paletu financování. Je jen na vás, 
 který produkt si vyberete.

		 BOHATÉ REFERENCE
 Na červené mlátičky CASE IH vsadilo 

již více jak 300 českých zemědělců. 
Přesvědčte se sami, navštivte 
www.cervenavlna.cz

AGRI SYSTEM, a. s., Na Pile 887, 285 04 Uhlířské Janovice 
tel.: +420 602 123 502, e-mail: info@agrisystem.cz   

                                    www.agrisystem.cz

mailto:kereszteny@agrics.cz

